O Lote de terreno sob nº 12 da Quadra 05, do Bairro denominado
“SÃO JOSÉ” localizado no município de PRESIDENTE DUTRA - MA,
comarca de PRESIDENTE DUTRA - MA, na quadra formada pelas ,
TRAVESSA MARCELINO DE AMPARO, RUA SÃO JOSÉ, RUA FREI
RENATO e RUA COSME E DAMIÃO, de formato irregular, abrangendo
uma área de 557,32 m² (quinhentos e cinquenta e sete metros
quadrados e trinta e dois decímetros quadrados) e um perímetro de
100,59 m.

Para quem da RUA SÃO JOSÉ olha para o lote 12 inicia-se a descrição
no ponto P0 na coordenada Lat: -05°18'13,207", Long: -44°28'58,990" e
Altitude: 108,21, no azimute de 194°54'17" com uma distância de 18,84

[...]

O Lote de terreno sob nº 17 da Quadra 05, do Bairro denominado
“SÃO JOSÉ” localizado no município de PRESIDENTE DUTRA - MA,
comarca de PRESIDENTE DUTRA - MA, na quadra formada pelas ,
TRAVESSA MARCELINO DE AMPARO, RUA SÃO JOSÉ, RUA FREI
RENATO e RUA COSME E DAMIÃO, de formato irregular, abrangendo
uma área de 398,96 m² (trezentos e noventa e oito metros quadrados e
noventa e seis decímetros quadrados) e um perímetro de 84,01 m.

Para quem da olha para o lote 17 inicia-se a descrição no ponto P0 na
coordenada Lat: -05°18'14,817", Long: -44°28'59,500" e Altitude:
108,76, no azimute de 200°43'29" com uma distância de 14,49 m de

[...]

O Lote de terreno sob nº 20 da Quadra 05, do Bairro denominado
“SÃO JOSÉ” localizado no município de PRESIDENTE DUTRA - MA,
comarca de PRESIDENTE DUTRA - MA, na quadra formada pelas ,
TRAVESSA MARCELINO DE AMPARO, RUA SÃO JOSÉ, RUA FREI
RENATO e RUA COSME E DAMIÃO, de formato irregular, abrangendo
uma área de 164,09 m² (cento e sessenta e quatro metros quadrados e
nove decímetros quadrados) e um perímetro de 56,42 m.

Para quem da RUA SÃO JOSÉ olha para o lote 20 inicia-se a descrição
no ponto P0 na coordenada Lat: -05°18'15,784", Long: -44°28'59,898" e
Altitude: 108,83, no azimute de 201°39'58" com uma distância de 8,21 m

[...]

O Lote de terreno sob nº 23 da Quadra 05, do Bairro denominado
“SÃO JOSÉ” localizado no município de PRESIDENTE DUTRA - MA,
comarca de PRESIDENTE DUTRA - MA, na quadra formada pelas ,
TRAVESSA MARCELINO DE AMPARO, RUA SÃO JOSÉ, RUA FREI
RENATO e RUA COSME E DAMIÃO, de formato irregular, abrangendo
uma área de 114,98 m² (cento e quatorze metros quadrados e noventa e
oito decímetros quadrados) e um perímetro de 45,85 m.

Para quem da RUA SÃO JOSÉ olha para o lote 23 inicia-se a descrição
no ponto P0 na coordenada Lat: -05°18'16,433", Long: -44°29'00,167" e
Altitude: 108,82, no azimute de 201°25'46" com uma distância de 7,41 m

[...]

O Lote de terreno sob nº 25 da Quadra 05, do Bairro denominado
“SÃO JOSÉ” localizado no município de PRESIDENTE DUTRA - MA,
comarca de PRESIDENTE DUTRA - MA, na quadra formada pelas ,
TRAVESSA MARCELINO DE AMPARO, RUA SÃO JOSÉ, RUA FREI
RENATO e RUA COSME E DAMIÃO, de formato irregular, abrangendo
uma área de 122,45 m² (cento e vinte e dois metros quadrados e
quarenta e cinco decímetros quadrados) e um perímetro de 44,57 m.

Para quem da RUA SÃO JOSÉ olha para o lote 25 inicia-se a descrição
no ponto P0 na coordenada Lat: -05°18'16,830", Long: -44°29'00,345" e
Altitude: 109,16, no azimute de 204°10'25" com uma distância de 10,06